

## 鄂尔多斯市鄂托克旗乌珠林沟河道治理工程施工标段中标候选人变更公示

招标人名称	鄂尔多斯市鄂托克旗乌珠林沟河道治理工程建设管理处
招标代理机构名称	内蒙古元天工程咨询管理有限公司
招标项目名称	鄂尔多斯市鄂托克旗乌珠林沟河道治理工程
招标项目编号	N1506241506003558001
标段（包）名称	施工标段
标段（包）编号	N1506241506003558001001
开标时间	2022年05月26日 09时00分
开标地点	鄂托克旗开标室2
公示期	2022年05月31日 至 2022年06月06日
发布媒介	《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心鄂托克旗分中心》
最高限价	14168000.0000元
变更原因	投标否决情况录入错误，现将否决情况从新录入，其他内容不变。
<b>第一中标候选人</b>	
投标人名称	豫琳建工集团有限公司
投标报价	12939031.2700元
工期（交货期）	167日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	具备水利水电工程施工总承包三级资质，同时具备有效的安全生产许可证（有效期2019-08-29至2022-08-29）
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	牛晓晶
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利水电工程二级建造师 （执业证号：0154222）豫水安B（2021）00527；注册证号：豫241171713259
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	化广才
技术负责人资格（或项目总工）	水利工程师（职称证号C04619150900056）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//

投标人业绩	//
投标人获奖	//
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形：  ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；  ②近年（2019年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；</p> <p>(2) 在“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）或“中国执行信息公开网”（<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>）中未被列入“失信被执行人名单”。</p> <p>(3) 在“国家企业信用信息公示系统”（<a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a>）中未被列入“严重违法失信企业名单”。</p> <p>(4) 投标企业对“缴纳农牧民工工资保障金和按月足额支付农牧民工工资”做出承诺。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 施工员（岗位证号：SGL20204101066）：李亚楠；资格或职称：//；专业：//； (2) 材料员（岗位证号：SGL20204101067）：牛英兰；资格或职称：//；专业：//； (3) 安全员（岗位证号：SGL20204101070）：陈学义；资格或职称：//；专业：//； (4) 资料员（岗位证号：SGL20204101060）：王春红；资格或职称：//；专业：//； (5) 质检员（岗位证号：SGL20214101193）：李新坤；资格或职称：//；专业：//；
其他公示内容	

## 第二中标候选人

投标人名称	贵州星辉联创工程有限公司
投标报价	12938213.9500元
工期（交货期）	167日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	具备水利水电工程施工总承包三级资质，同时具备有效的安全生产许可证（有效期2020-11-24至2023-11-24）
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	张涛
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利水电工程二级建造师 （执业证管理号：252210651；注册证号：黔2532122017149；安考证号：水黔建安B（2020）0000102）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	张爱娣
技术负责人资格（或项目总工）	水利水电工程中级工程师（职称证号：黔特中1910992985079）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	//

投标人获奖	//
投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形：  ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；  ②近年（2019年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；  (2) 在“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）或“中国执行信息公开网（<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>）”中未被列入“失信被执行人名单”。  (3) 在“国家企业信用信息公示系统”（<a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a>）中未被列入“严重违法失信企业名单”。  (4) 投标企业对“缴纳农牧民工工资保障金和按月足额支付农牧民工工资”做出承诺。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 施工员（岗位证号：SGL20215200417）：赵杨；资格或职称：//；专业：//；  (2) 质检员（岗位证号：SGL20215200428）：赵文婷；资格或职称：//；专业：//；  (3) 材料员（岗位证号：SGL20215200384）：赵永春；资格或职称：//；专业：//；  (4) 安全员（安考证号：水黔建安C（2021）0000460；岗位证号：SGL20215200467）：樊娜；资格或职称：//；专业：//；  (5) 资料员（岗位证号：SGL20215200440）：韩思佳；资格或职称：//；专业：//；</p>
其他公示内容	
<b>第三中标候选人</b>	
投标人名称	巴彦淖尔市红欣建筑工程有限公司
投标报价	12936439.8600元
工期（交货期）	167 日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	具备水利水电工程施工总承包三级资质，同时具备有效的安全生产许可证（有效期2020-12-4至2023-12-4）
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	王健
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利水电工程二级建造师 （执业证号：NMG2004950；注册证号：NMG2502598；安考证号：蒙建安B(2021) 0006445)
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	于洪英
技术负责人资格（或项目总工）	水利中级工程师（职称证号：20193020814）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	//
投标人获奖	//

投标人信用	<p>(1) 投标人不存在下列情形：  ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态；  ②近年（2019年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；  (2) 在“信用中国”网站（<a href="http://www.creditchina.gov.cn/">http://www.creditchina.gov.cn/</a>）或“中国执行信息公开网（<a href="http://zxgk.court.gov.cn/shixin/">http://zxgk.court.gov.cn/shixin/</a>）”中未被列入“失信被执行人名单”。  (3) 在“国家企业信用信息公示系统”（<a href="http://gsxt.saic.gov.cn/">http://gsxt.saic.gov.cn/</a>）中未被列入“严重违法失信企业名单”。  (4) 投标企业对“缴纳农牧民工工资保障金和按月足额支付农牧民工工资”做出承诺。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>(1) 质检员（岗位证编号：蒙SL-20211063）：王志远；资格或职称：//；专业：//；  (2) 资料员（岗位证编号：蒙SL-20210997）：付秋红；资格或职称：//；专业：//；  (3) 施工员（岗位证编号：蒙SL-20210988）：王耀伟；资格或职称：//；专业：//；  (4) 材料员（岗位证编号：蒙 SL-20211061）：王霞；资格或职称：//；专业：//；  (5) 安全员（安考证号：蒙水安C201800177）：祁杰；资格或职称：//；专业：//；</p>
其他公示内容	

## 否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	内蒙古博创建设有限公司	技术负责人孙泽远，其他管理人员张永强、李洪磊无社保	违反招标文件第二章投标人须知1.4.1条其他要求相关规定
2	宁夏中康建设集团有限公司	未上传有效投标文件	没有实质性响应招标文件
3	内蒙古龙亨路桥有限公司	投标函报价与东岩建设有限公司报价异常一致	违反1.总则1.4.5条（4）款：不同投标人的投标文件异常一致或投标报价呈规律性差异
4	内蒙古中腾建设工程有限公司	项目负责人祁小琴无社保缴费证明	违反招标文件第二章投标人须知1.4.1项 项目负责人的资格要求相关规定
5	亿利生态科技有限责任公司	项目负责人马美娟只缴纳了两个月社保（属新入职人员），缺少2022年4月份社保	违反招标文件第二章投标人须知1.4.1项目负责人的资格要求相关规定
6	陕西建广工程建设有限公司	未上传投标文件	没有实质性响应招标文件
7	内蒙古盛睿建设有限责任公司	工程量清单中：道路涵洞交叉工程中（基础土方开挖）无相应报价	违反招标文件第二章投标人须知10.5条：固定单价合同
8	东岩建设有限公司	投标函报价与内蒙古龙亨路桥有限公司 报价异常一致	违反1.总则1.4.5条（4）款：不同投标人的投标文件异常一致或投标报价呈规律性差异
9	内蒙古宏测水利工程有限公司	投标保证金不是从基本账户中转出	违反招标文件第二章投标人须知3.4.1条相关规定要求
10	内蒙古昊堃工程有限公司	项目负责人刘钰无建造师执业资格证	违反招标文件第二章投标人须知1.4.1条 项目负责人资格要求的规定
11	河海建设集团有限公司	项目负责王海强无建造师执业资格证	违反招标文件第二章投标人须知1.4.1项 项目负责人的资格要求相关规定
12	内蒙古方恒建设工程有限公司	质检员高飞无社保	违反招标文件第二章投标人须知1.4.1条其他要求相关规定
13	陕西君筑建设工程有限公司	投标单位投标报价一览表与已标价工程量清单标价不一致	招标文件第三章评标办法3.1.3条：投标报价有算术错误的，评标委员会按以下原则对投标报价进行修正，修正的价格经投标人书面确认后具有约束力。投标人不接受修正价格的，其投标作否决投标处理。
14	内蒙古聚源市政公用工程有限责任公司	质证书未显示有水利水电专业	违反招标文件第二章投标人须知1.4.1资 质条件要求相关规定
15	陕西中泰恒业建筑有限公司	未上传有效投标文件	未实质性响应招标文件

16	内蒙古江泽水利工程有限公司	所有人员未提供社保缴费证明	违反招标文件第二章投标人须知1.4.1项目负责人的资格要求及其他要求相关规定
17	河南华楠瑞安建筑工程有限公司	无营业执照、无资质证、无安全生产许可证	违反招标文件投标人须知1.4.1条资质条件相关要求
18	城固县东发工程建设有限公司	资料员王小云没有岗位证或资格证	违反招标文件第二章投标人须知1.4.1其他要求相关规定
19	内蒙古合丰建设有限公司	所有管理人员无社保缴费证明	违反招标文件第二章投标人须知1.4.1项目负责人的资格要求及其他要求相关规定

### 开标记录表(见附件)

### 异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：苏先生，联系电话：0477-6221197。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市水利局）提出投诉，联系人：罗先生，联系电话：0477-8586691。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心鄂托克旗分中心交易管理与运行保障部提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-6212526

### 补充说明

招标人（章）：

招标代理机构（章）：